
Zarządzenie Nr 47/2008 
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 1 września 2008r. 

w sprawie nałożenia na nauczyciela obowiązku podjęcia pracy w innej szkole.

Na  podstawie  art.  22  ust  1  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  roku  Karta 
Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje:

§ 1

Nakłada  się  na  Panią  Ewę  Kielch  obowiązek  podjęcia,  w  okresie  od 
01 września 2008  r.  do  31  sierpnia  2009  r.,  pracy  w  Szkole  Podstawowej 
w Boćwince,  w  celu  uzupełnienia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć 
dydaktycznych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Kruklankach oraz 
dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Boćwince.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 września 2008 r.

Wójt  Gminy

Władysław  Gładkowski


